股票代码：600389       股票简称：江山股份     编号：临 2017—004

南通江山农药化工股份有限公司

关于获得政府补助情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据山东省农药研究所鲁农研[2011]23号《关于下拨“十二五”国家科技支

撑计划课题研究内容专项经费的通知》，公司“氯噻啉的清洁生产技术”列入该

“十二五”科技支撑计划，于2011年至2014年分批收到累计240万元的专项资金

（公司分别于2011年、2012年、2014年年度报告中予以披露），计入递延收益。

近日，公司收到该项目整体验收核准同意的报告，上述240万元将作为营业外收

入计入公司2017年度损益，预计2017年增加利润总额240万元，最终将以年度审

计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               南通江山农药化工股份有限公司董事会

                                         2017年 1月 20日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2